Càmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE lllllllllll l 11~11111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1849/2020
Data: 01/07/2020 - Horário: 10:19

Loglslatlvo - REQ 1170/2020
GABINETE DO VEREADOR RONALCE r.lOACIR DALCHIAVAN . PSD RGR Nº 187/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - PR

REQUERIMENTO Nº 1170/2020

Reiterando: Requer à Secretaria Municipal de
Engenharia e Obras, para a realização de operação
tapa buracos urgente na rua Duque de Caxias,
bairro Santo Antônio.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
reiterando solicitações anteriores à Secretaria Municipal de Engenharia e Obras,
para a realização de operação tapa buracos urgente na rua Duque de Caxias, bairro
Santo Antônio.

Justifica-se o pedido, atendendo a solicitação da população, tendo em vista o
péssimo estado que se encontra o referido trecho, visando assim melhorar a
trafegabilidade no local e proporcionar melhor qualidade de vida aos moradores.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco - PR, 1° de julho de 2020.

\

~
\1

Ronalce Moacir Da~~i a\i
~ ~ PllO Brinco
AmUton MIF'llnoa"I

Ver'Ndor•PL

Vereador - PSD \

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 8 5501 -262 - Pato Branco - Pa raná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
t8lhttp://www.patobranco.pr.leg .br/ ve readormoacirdalchiavan@patobranco.pr.le g.br